সংবাদ গতিধারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার
সংখ্যা-১২৬/২০১৯-২০২০

ঢাকা ১৮ ডিসেম্বর বুধবার ২০১৯, ৩ পৌষ ১৪২৬

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয় প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে

- ১। স্বাধীনতাবিরোধী চক্র দেশের বিরুদ্ধে ষড়যন্ত্র করে সফল হবে না : : বিজয় দিবসের আলোচনায় প্রধানমন্ত্রী
- ২। বিজিব দিবস আজ : কৃতিত্বপূর্ণ অবদানের জন্য প্রধানমন্ত্রীর পদক প্রদান
- ৩। আশ্রয়ণসহ ৯ প্রকল্প একনেকে অনুমোদন
- ৪।